[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.12.2012 № 35 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района»

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 27.02.2014г.

     Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести следующие дополнения в Положение, утвержденное решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.12.2012 № 35 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района», дополнив пункт 1 статьи 9 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) осуществление анализа и оценки результатов закупок, достижения целей осуществления закупок, определенных в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                        В.И. Серебряков
Председатель Собрания представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального                                                     А.Н. Артемичев

района
27.02.2014 г.
№ 9